
UCHWAŁA  nr XVII/ 150 /09                      
Rady Miejskiej śerkowa          
z dnia 20 kwietnia 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany  składu osobowego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, 
Kultury i Współpracy z Zagranic ą. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr  142, poz. 1591 ze zmianami/                                                   

Rada Miejska śerkowa uchwala , co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się skład osobowy  Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury  
i Współpracy z Zagranicą  przez  wykreślenie ze składu osobowego nazwiska Pana 
Bronisława  Banasiaka i powołuje się radnego  Pana Mariana Bajerowicza. 
 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

do uchwała  nr XVII/ 150 /09   Rady Miejskiej śerkowa  z dnia 20 kwietnia 2009 r. 
 
 
w sprawie zmiany  składu osobowego Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, 
Kultury i Współpracy z Zagranic ą. 
 
 
 
 W związku z utratą mandatu przez Pana Bronisława Banasiaka, który był 
członkiem Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty Kultury i Współpracy  
z Zagranicą zasadne jest dokonanie zmiany składu osobowego Komisji.  

 
 
           

        Z-ca  BURMISTRZA 
       mgr inŜ. Jacek Jędraszczyk 

 
 
 
 
 

 


